
PERBELANJAAN KERJA-KERJA  -AZRI MOHAMAD ARISH (2013) ZON 23

BIL  JENIS   NO. SOSIAL PEMBANGUNAN BAKI

PERBELANJAAN TARIKH BAUCER  BAYARAN PERBELANJAAN

100,000.00     

1 sumbangan- mauliud rasul Pusat Komuniti Wanita Seri Setia 01.02.13 9299 500.00       99,500.00       

2 sumbangan- Pertubuhan amal prihatin selangor 01.02.13 9313 2,000.00    97,500.00       

3 sumbangan - Masjid Datuk kamaruddin 06.02.13 9331 3,000.00    94,500.00       

4 bayar balik- perbelanjaan pejabat 06.02.13 9330 507.10       93,992.90       

5 Pusat dakwah serantau 21.01.13 9788 3,000.00    90,992.90       

6 Pusat Penduduk SS9 22.01.13 9293 4,000.00    86,992.90       

7 mbpj-sewa dewan 13.02.13 9341 600.00       86,392.90       

8 TADIKA ISLAM AL-HIDAYAH 19.02.13 9359 4,000.00    82,392.90       

9 PERSATUAN PENDUDUK SS9 19.02.13 9358 5,000.00    77,392.90       

10 MBPJ- PERALATAN- 16/2/2013 28.02.13 9406 380.00       77,012.90       

11 MBPJ- PERALATAN- 3/2/2013 28.02.13 9406 235.00       76,777.90       

12 PERJUMPAAN BERSAMA PENDUDUK 28.02.13 9405 320.00       76,457.90       

13 PERSATUAN PENDUDUK SS9 28.02.13 9404 3,000.00    73,457.90       

14 surau al ikhlas- sumvbangan 19.03.13 9473 1,000.00    72,457.90       

15 bayar balik- perbelanjaan pejabat 19.03.13 9472 950.00       71,507.90       

16 bayar balik- perbelanjaan pejabat 19.03.13 9472 121.90       71,386.00       

17 Aznur barakah- membina tembok di ss8/8 18.07.13 10059 8,200.00   63,186.00       

18 bayar baik- mesra  rakyat - kesyukuram 22.05.13 9628 2,840.00    60,346.00       

19 mbpj sewa dewan 13.06.13 9678 400.00       59,946.00       

20 mbpj sewa dewan 13.06.13 9678 150.00       59,796.00       

21 surau- al-ikhlas sek 19 04.07.13 9748 2,000.00    57,796.00       

22 IKRA PJS 2D 04.07.13 9746 1,000.00    56,796.00       

23 bayar balik-  perbelanjaan alat komputer 4.07.13 9747 289.00       56,507.00       

24 MASJID RAMADHAN 16.07.13 9798 1,500.00    55,007.00       

25 SURAU AL QUDDUS 16.07.13 9797 1,000.00    54,007.00       

26 MADRASATUL ISLAMIAH 16.07.13 9796 1,000.00    53,007.00       

27 PERSATUAN PENDUDUK SS9 16.07.13 9804 1,500.00    51,507.00       

28 YAYASAN AMAL MALAYSIA 24.07.13 9862 3,000.00    48,507.00       

29 MASJID AL HIDAYAH 16.07.13 9795 3,000.00    45,507.00       

30 PUSAT DAKWAH SERANTAU 16.07.13 9794 2,000.00    43,507.00       



31 PER. PENDUDUK SS8/8 23.07.13 9852 1,000.00    42,507.00       

32 BAYAR BALIK-BANNER /STICKER 16.07.13 9793 830.00       41,677.00       

33 MBPJ- SEWA PERALATAN 16.07.13 9792 88.50         41,588.50       

34 AHMAD FOOD 02.07.13 9806 5,250.00    36,338.50       

35 MBPJ- SEWA POKOK 01.07.13 9733 165.00       36,173.50       

36 MBPJ- SEWA PERALATAN 24.07.13 9857 88.50         36,085.00       

37 SUZ COLLECTION- SEWA KHEMAH DAN LAIN 10.05.13 9837 880.00       35,205.00       

38 srk agama kafa ar ramah 19.07.13 9830 1,700.00    33,505.00       

39 SUARU ADDINIAH 19.07.13 9833 1,500.00    32,005.00       

40 PARALATAN PEJABAT 19.07.13 9834 243.50       31,761.50       

41 Bayar balik- perbelanjaan RAMADHAN 16.07.13 9813 927.95       30,833.55       

42 PER. BOMBA 31.07.13 9914 2,500.00    28,333.55       

43 PUSAT WANITA BERDAYA 31.07.13 9913 1,500.00    26,833.55       

44 BAYAR BALIK- KAD UCAPAN TBC 29.07.13 9896 480.00       26,353.55       

45 bayar balik- khatam quran 29.07.13 9893 3,266.70    23,086.85       

46 mkbpj -sewa peralatan 11.09.13 9957 327.50       22,759.35       

47 BAYAR BALIK- TAJAAN 5 ORANG 05.08.13 9926 250.00       22,509.35       

48 MBPJ- SEWA DEWAN 14.08.13 9937 250.00       22,259.35       

49 Bayar balik- perbelanjaan hari raya 02.09.13 10009 5,112.00    17,147.35       

50 bayar balik- baiki peralatan 02.09.13 10006 500.00       16,647.35       

51 # IKATAN 20.09.13 10079 1,200.00    15,447.35       

52 PERSAT. PENDUDUK SS 9 20.09.13 10080 2,000.00    13,447.35       

53 PERSAT. PENDUDUK SS 9- sambutan merdeka 02.09.13 10005 1,000.00    12,447.35       

54 MBPJ- sewa peralatan 13.09.13 10049 91.50         12,355.85       

55 MBPHJ- SEWA KHEMAH 7/9 02.09.13 10006 970.00       11,385.85       

56 MBPJ- SEWA PERALATAN 7/9 13.09.13 10058 151.50       11,234.35       

57 PERSATUAN PENDUDUK SS9 03.10.13 10129 2,000.00    9,234.35         

58 BAYAR BALIK-  TONER / AIS KRIM 03.10.13 10125 1,665.00    7,569.35         

59 PERSATUAN PENDUDUK SS9 25.10.13 10207 1,500.00    6,069.35         

60 PEMBERSIHAN PEJABAT AHLI MAJLIS BULAN 9&10/2013 11.11.13 10275 600.00       5,469.35         

61 mbpj- sewa petak 18.11.13 10314 1,386.00    4,083.35         

62 MBPJ- SEWA  DEWAN 27.11.13 10347 4,067.50    15.85              

91,784.15  8,200.00   15.85              


